様式集（参加資格審査関係）　一覧表
	①
	【様式第１号】
	募集要項等に関する質問書

	②
	【様式第２号】
	参加表明書

	③
	【様式第３号】
	参加資格確認申請書

	④
	【様式第４号】
	会社概要

	⑤
	【様式第５号】
	類似施設の運転管理業務実績

	⑥
	【様式第６号】
	配置予定技術管理者届

	⑦
	【様式第７号】
	辞退届

（様式第1号）
令和　　年　　月　　日
みやま市長
松嶋　盛人　様
募集要項等に関する質問書
みやま市バイオマスセンター包括的運転管理業務（以下「本業務」という。）に関する募集要項等について、次のとおり質問がありますので提出します。
	提出者
	会 社 名

	所 在 地

	部 署 名

	担当者名

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅ－mail

	提出質問数
	　　　　　　　　　　　　　問

	№
	書類名
	頁
	章
	節
	細節
	項
	目
	細目
	質問の内容

	1

	2

	…

	(例)
	募集要項
	p１
	第１章
	第１節
	１
	（１）
	①
	a)

（様式第2号）
令和　　年　　月　　日
参加表明書
みやま市長
松嶋　盛人　様
会社名
商号又は名称
所在地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ＦＡＸ
E-mail
令和６年４月１日付で公告のありました「みやま市バイオマスセンター包括的運転管理業務」に係るプロポーザルに参加することを表明します。
（様式第3号）
参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
みやま市長
松嶋　盛人　様
会社名
商号又は名称
所在地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　みやま市が発注するみやま市バイオマスセンター包括的運転管理業務のプロポーザルに参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。
　なお、この書類及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

１　会社概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式第４号）

２　類似施設の運転管理業務実績　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式第５号）

３　業務実績に係る契約書等の写し

４　配置予定技術者管理者届

　　　　（様式第６号）

５　配置予定技術管理者の資格等を証する書類

６　配置予定技術管理者と所属会社との雇用関係を明らかにする書類

	連絡先
	担当者氏名

	部署及び役職

	住所又は所在地

	電話・FAX
	TEL：
	FAX：

（様式第4号）
会社概要
	商号又は名称

	住所又は所在地
	〒
TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	代表者職氏名

	設立年月日

	資本金
	千円

	株式上場の有無
	有　・　無

	従業員総数

	みやま市の入札参加
資格の有無
	有　・　無

	主要取引金融機関名・支店名

	会社の沿革

	業務内容

	特記事項
	ISO14000，ISO9000シリーズ等への取り組み、その他特記事項があれば記載する。

（様式第5号）
類似施設の運転管理業務実績
　　　　　　　　　　　　会社名
代表者　商号又は名称
１．類似施設の業務実績

	業務名

	発注機関名

	施設所在地

	業務期間
	　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	受注形態
	単体・共同企業体（出資比率　　　％）

	施設概要
（日処理量、処理容量、主要設備等）
	募集要項に示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。

	業務内容
	募集要項に示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。

２．類似施設の業務実績

	業務名

	発注機関名

	施設所在地

	業務期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	受注形態
	単体・共同企業体（出資比率　　　％）

	施設概要
（日処理量、処理容量、主要設備等）
	募集要項に示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。

	業務内容
	募集要項に示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。

※1　上記1、2 の業務実績を有していることを証する書類（写し）を添付してください。
※2　業務実績は1、2いずれかに記載してください（ある場合は両方記載可）
（様式第6号）
令和　　年　　月　　日
配置予定技術管理者届
みやま市長
松嶋　盛人　様

会社名
代表者　住所
商号又は名称
代表者氏名
　本業務に配置予定の技術管理者として、次のとおり届け出ます。
	ふりがな
氏　　名

	年　　月　　日　生

	会　社　名

	　年　　月　　日　入社

	所属・役職

	条例に定める

資格・免許等
	資格・免許等名称
	登録番号
	取得年月

	類似施設の従事経験※

	業務名

	発注者

	施設種類

	日処理量

	業務場所

	委託金額

	委託期間

	従事役職

	受注形態
	単体・共同企業体（出資比率　　％）

	施工内容

※　参加資格要件において、従事経験を要する場合は1施設のみ記載し（処理施設種類、日処理量）、運転管理員等の担当者として従事した経験を有する者従事経験を有することを証する書類（写し）を添付してください。
（様式第7号）
令和　　年　　月　　日
みやま市長
松嶋　盛人　様
会社名：
　商号又は名称：
所在地：
代表者氏名：
　　（受　任　者）
辞退届
事業名
みやま市バイオマスセンター包括的運転転管理業務

上記のプロポーザルについて参加表明書を提出し、参加の申込をしましたが、都合によりプロポーザルを辞退します。
　担当者　氏　名
　　　　所　属
　　　　電　話
        所在地
　　　　ＦＡＸ
　　　　E-mail